

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

STELLA ALPINA 2017 - 70° ANNIVERSARIO

TAPPA: 1

data: 06/07/2017

da: TRENTO - PIAZZA MOSTRA

a: MONTE BONDONE - CHALET ROCCE ROSSE

Sett.	CO	PC		Località	DISTANZE (km)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orario Teor. 1° Concor.
		inizio	fine		Parz.	Set.	Totali	PC	Set	Totali	PC	Sett.	
1	1			TRENTO - Piazza Mostra	0,000	0,000	0,000						18:30:00
		1		Trento - Start Trento-Bondone (Entrata Libera)	6,660	6,660	6,660						
		2	1	Sardagna 1	3,340	10,000	10,000	00:06:44				29,8	
		3	2	Sardagna 2	0,050	10,050	10,050	00:00:07				25,7	
		4	3	Vanezze	9,380	19,430	19,430	00:16:51				33,4	
		5	4	Norge	2,460	21,890	21,890	00:05:44				25,7	
		6	5	Vason	1,950	23,840	23,840	00:03:37				32,4	
		7	6	Rocce Rosse	1,730	25,570	25,570	00:03:17				31,6	
		8	7	Viote	1,500	27,070	27,070	00:02:41				33,5	
		9	8	Parcheggio Rocce Rosse 1	1,700	28,770	28,770	00:03:29				29,3	
		10	9	Parcheggio Rocce Rosse 2	0,050	28,820	28,820	00:00:10				18,0	
		10	Parcheggio Rocce Rosse 3	0,090	28,910	28,910	00:00:21				15,4		
	2		MONTE BONDONE - CHALET ROCCE ROSSE	0,130	29,040	29,040		01:00:00	01:00:00		29,0	19:30:00	